

Sözdə "sülh tərəfdarı" olanlar...

Onlar Cənubi Qafqazda qarşdurmanın aradan qaldırılmasında deyil, onun idarə edilməsində maraqlıdırlar

Qalib olmasına baxmayaraq, Azərbaycan tərəfindən üç ildir ki, Ermənistan sülh təklif olunsa da, qarşı tərəfin pozucu fəaliyyəti davam edir. Doğrudur, regionda sülhün, sabitliyin bərpa olunmasını istəməyənlər də işğalçı dövlətə "dəstək" olur, hər vəchlə Cənubi Qafqazda münəqişə ocağının qalması üçün səy göstərirlər.

Xüsusilə sentyabrdakı lokal xarakterli antiterror tədbirlərindən sonra Azərbaycanın bütün ərazilərində suverenliyini bərpa etməsi ABŞ-ni, Qərbdəki müəyyən dairələri daha da qıcıqlandırmaya başladı və onlar dərhal ölkəmizə qarşı fəaliyyətə keçdilər.

ABŞ rəsmilərinin Azərbaycana qarşı əsassız ittihamları, bəzi məsələlərdə ölkəmizi günahlandırması, özlərini sülh göyərçini kimi göstərmələri son vaxtlar daha çox müşahidə olunur. Elə

bir müddət əvvəl ABŞ dövlət katibinin Avropa və Avrasiya məsələləri üzrə köməkçisi Ceyms O'Braynın sülhün əldə olunmasında Azərbaycanı günahlandırması və bununla bağlı ABŞ və Azərbaycan münasibətlərinə yenidən baxılacağı ilə bağlı "hədəsi" bunun bariz nümunəsidir.

Amma O'Braynın son çıxışı göstərir ki, rəsmi Vaşinqton bununla heç nə əldə etmədiyini, yeni reallıqların yarandığını yavaş-yavaş anlayır. Belə ki, ABŞ dövlət katibinin köməkçisi noyabrın 27-də növbəti çıxışında Azərbaycan və Ermənistan arasında sülhün əldə edilməsi üçün real fürsət gördüklərini bildirib.

Dövlət katibi Blinken də Prezident İlham Əliyevlə telefon danışığında münasibətlərin normallaşdırılması məqsədilə dekabrda Ceyms O'Braynın Azərbaycana səfərinə icazə verilməsini xahiş edib.

Prezident İlham Əliyev həmin təkliflə bir şərtlə razılışı ki, bu səfərdən sonra Azərbaycanın yüksəksəviyyəli rəsmilərinin ABŞ-yə səfərlərinə qoyulan əsassız qadağa aradan qaldırılsın. Dövlət katibi Blinken bunu qəbul edib.

Mövzu ilə bağlı Milli Məclisin deputatı Sahib Aliyev "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında deyib ki, regionda sülh üçün real imkanlar var və bunu ilk növbədə sentyabrın 19-20-də öz torpaqları üzərində suverenliyini tam təmin etməklə Azərbaycan yaradıb.

Deputat təəssüflə qeyd edib ki, Entoni Blinkenin başında durduğu Dövlət Departamenti, ümumiyyətlə, Qərbdəki bəlli çevrələr bu imkanın real anlaşmaya çevrilməsinin yolunu kəsirlər: "Onlar sözdə dayanıqlı, davamlı sülh tərəfdarı olduqlarını desələr də, hətta bununla bağlı vasitəçilik təşəbbüsündə olsalar da, hərəkətləri ilə göstərirlər ki, keçmiş Minsk qrupuna həmsədrlik etdikləri dövrdə olduğu kimi, indi də Azərbaycanla Ermənistan arasında qarşdurmanın aradan qaldırılmasında deyil, onun idarə edilməsində maraqlıdırlar. Bütün bu qəbildən olan cəhdlərə baxmayaraq, əminəm ki, regionda gec-tez sülh bərqərar olacaq. Bu əminliyi yaranan odur ki, elə həmin güclər, ilk növbədə də keçmiş Minsk qrupuna həmsədrlik edənlər Azərbaycanın öz torpaqlarını işğaldan azad etməsinin, yumşaq desək, heç də tərəfdarı deyildilər. Çünki onlar qətiyyətlə buna qarşı çıxırdılar və təkidlə bildirirdilər ki, Azərbaycan torpaqlarını savaşı yolu ilə azad edə bilməz. Amma nəticə ortadadır".

S.Aliyevin fikrincə, Azərbaycanın diplomatik, siyasi müstəvidə atdığı addımlar, ölkədəki xalq-hakimiyyət birliyi, Müzəffər Ali Baş Komandanın dəmir iradəsi, yüksək diplomatik bacarığı ona aparıb çıxaracaq ki, Cənubi Qafqazda sülhün əleyhinə olanların onun bərqərar edilməsi ilə razılışmaqdan başqa yolu qalmayacaq.

Prezident İlham Əliyev nəinki tarixə torpaqlarımızı işğaldan qurtarmış lider kimi, həm də Qafqazda sülh yaratmağı bacarmış, sülhpərvər, humanist dövlət xadimi kimi düşəcək.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*